
COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA
PROVINCIA DI BOLOGNA

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

C   O   P   I   A

CONCESSIONI DI LOCULI ED OSSARI NEI CIMITERI COMUNALI DETERMINAZIONE NUOVE 
TARIFFE. RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 110 DEL 01.10.2002 - TABELLA LOCULI 
DOPPI.

1Seduta NR.

L'anno  DUEMILATRE  questo  giorno  SEDICI  del mese di  GENNAIO  alle ore  16:30   convocata con le 
prescritte modalità,  nella solita sala delle adunanze  si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

NR. Progr.

22/01/2003 987

il

il

il Nr. Prot.

Nr. Prot.

Nr. Prot.
Trasmessa / Ritrasmessa al  CO.RE.CO.

Comunicata ai Capigruppo Consiliari 

Trasmessa al Prefetto

3

il Nr. Prot.

16/01/2003Data 

90 2 TARIFFE CIMITERIALICod. Materia

Categoria

Classe
Sottoclasse 

COCCHI ANNA PRESIDENTE S
PELI GIANFRANCO ASSESSORE S
LIPPARINI ADOLFO ASSESSORE S
MARINI ANGELINA ASSESSORE S
BUSSOLARI ROBERTA ASSESSORE S
ROTUNDO STEFANO ASSESSORE S
SANTAGADA GIULIO ASSESSORE S

Presenti Assenti   0  7TOTALE TOTALE

Assenti Giustificati i signori :
Nessun Assessore risulta assente.

La Sig.ra COCCHI ANNA in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità della adunanza, 
dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE  del Comune,   DR.SSA RAFFAELLA GALLIANI  .



DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE NR.    3  DEL 16/01/2003

OGGETTO:
CONCESSIONI DI LOCULI ED OSSARI NEI CIMITERI COMUNALI
DETERMINAZIONE NUOVE TARIFFE. RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N.
110 DEL 01.10.2002 - TABELLA LOCULI DOPPI.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 110 del 01.10.2002, esecutiva,
avente per oggetto: “Concessione di loculi ed ossari nei Cimiteri Comunali –
Determinazione nuove tariffe. Provvedimenti inerenti”;

Ritenuto opportuno procedere ad una rettifica delle tariffe contenute
nell’allegato alla deliberazione di G.C. n. 110/2002 e specificatamente quelle
relative al  prospetto “LOCULI DOPPI”; non essendo le stesse esattamente il
doppio della tabella “LOCULI SINGOLI” creano notevoli difficoltà nelle
procedure di calcolo in sede di stesura dei contratti con il programma
informatizzato dei Servizi cimiteriali;

Vista la proposta presentata dal Responsabile del Servizio Demografici;
Dato atto che è stato acquisito il parere favorevole espresso dal Direttore

dell’Area Amministrativo/Istituzionale in ordine alla regolarità tecnica;
Con voti unanimi resi nei modi di legge

D E L I B E R A

- Di apportare le modifiche alle tariffe di concessione dei loculi contenute nella
deliberazione di G.C. n. 110 del 01.10.2002, come dalla sottoindicata tabella:

LOCULI DOPPI

USO 30/LE                                                                                   USO 60/LE

Fila       Loculi                  Loculi con                     Loculi                    Loculi con
             senza lapide         lapide                             senza lapide           lapide
                                   (lotto D-E - S. Maria)                            (lotto D-E - S.Maria)

1            2.360,00              2.800,00                        4.360,00                 4.800,00
2            3.100,00              3.500,00                        5.400,00                 5.840,00
3            3.100,00              3.500,00                        5.400,00                 5.840,00
4            2.000,00              2.400,00                        3.560,00                 3.940,00
5            1.000,00              1.400,00                        1.540,00                 1.920,00
6               550,00                 930,00                           880,00                 1.260,00



DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE NR.    3  DEL 16/01/2003

Con separata ed unanime votazione si dichiara immediatamente eseguibile
la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – del Decreto
Legislativo 18.08.2000 n. 267.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  NR. 3 DEL 16/01/2003

Letto,  approvato  e  sottoscritto.

IL  PRESIDENTE SEGRETARIO GENERALE
F.to  DR.SSA RAFFAELLA GALLIANI
IL 

F.to  COCCHI ANNA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE.
Copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all' Albo  Pretorio  dal 22/01/2003 al  6/02/2003
ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell' Art.  124, comma 1,   del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267.

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì  22/01/2003 L'OPERATORE AMMINISTRATIVO

F.to                LAMBERTINI PAOLA

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale.

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì   2/04/2003
IL RESP. SERV. AFF. GEN./IST.LI

              BULDRINI DANIELA

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati. Contestualmente all'affissione all' Albo è 
stata comunicata ai Capigruppo Consiliari.

La presente deliberazione, N O N è soggetta al controllo preventivo di legittimità,   ed entro 10 giorni non sono 
pervenute richieste di invio al controllo, così come previsto dall'art. 127 - comma 1 - del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267;  inoltre la presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati, ed è divenuta 
esecutiva il  1/02/2003 dopo il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi dell'art. 134 - comma 3 - del Decreto 
Legislativo 18.08.2000 n. 267.

Addì, ............................ IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  DR.SSA RAFFAELLA GALLIANI

Pagina ........



 DELIBERAZIONE 
3 Del 16/01/2003

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

PROVINCIA DI BOLOGNA

DEMOGRAFICI

 DELLA   GIUNTA COMUNALE
Numero Delibera

Servizio             :

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

........................................................................................................................................................

FAVOREVOLE

........................................................................................................................................................

Data   16/01/2003

Per quanto concerne la   REGOLARITA' CONTABILE  esprime parere :

........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................

Data   

 

OGGETTO

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

F.to  DR.SSA PATRIZIA SAGGINI

CONCESSIONI DI LOCULI ED OSSARI NEI CIMITERI COMUNALI DETERMINAZIONE NUOVE TARIFFE. 
RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 110 DEL 01.10.2002 - TABELLA LOCULI DOPPI.

IL DIRETTORE AREA 
AMMINISTRATIVO/ISTITUZIONALE

F.to  

IL 


